
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Nr.  

43 

566 

422 

558 

560 

781 

446 

961 

745 

4 

725 

921 

66 

528 

401 

841 

3 

898 

687 

456 

717 

525 

164 

241 

330 

141 

992 

448 

30 

-??- 

Namn  

Sebastian Johansson 

Laban Alm 

Hugo Forsgren 

Mathias Kjörstad 

Liam Åkerlund 

Adrian Bølviken 

Linus Persson 

August Frisk 

Oscar Lindskog 

Nike Korsbeck 

Jonas Stub Buch 

William Pettersson 

John Olsson 

Zeb Mossberg 

Hugo Josefsson 

Leo Karlsson 

Filip Larsson 

Emil Fherm 

Alfons Lindström 

Elias Moen 

Otto Gustavsson 

Wille Liljeqvist 

Arvid Bodin 

Filip Ögren 

Oliver Thorsson 

Felix Nielsen 

Felix Andersson 

Melvin Nordgren 

Alice Welander 

- 4560656 - 

Klubb  

Upplands Väsby MK 

Uppsala MK 

Smålandsstenar MK 

NMF, Norge 

Uppsala MK 

Enebakk Motorsport Klubb 

MK Tranan 

Vissefjärda CK 

Huskvarna MK 

Hökensås MCK 

Næstved motorcross klub 

MK Jämke Jämshög 

MK Jämke Jämshög 

Veinge MCK 

Upplands Väsby MK 

Getinge MK 

Örebro MK 

Ulricehamns MK 

Degerfors MK 

Upplands Väsby MK 

Vissefjärda CK 

Upplands Väsby MK 

Hallsbergs MK 

Östersunds MX-Klubb 

Varbergs MK 

Helsingborgs MCK 

FMCK Kalix 

Örebro MK 

MK Tranan 

Bästa Tid  

1:49.642 

1:49.954 

1:52.894 

1:53.081 

1:54.146 

1:54.669 

1:55.388 

1:55.495 

1:55.623 

1:56.457 

1:58.832 

1:59.287 

1:59.887 

2:00.079 

2:01.170 

2:01.301 

2:02.262 

2:02.437 

2:02.468 

2:03.161 

2:03.175 

2:03.346 

2:03.573 

2:03.858 

2:03.983 

2:04.299 

2:06.918 

2:10.298 

2:11.509 

diff  

0.312 

3.252 

3.439 

4.504 

5.027 

5.746 

5.853 

5.981 

6.815 

9.190 

9.645 

10.245 

10.437 

11.528 

11.659 

12.620 

12.795 

12.826 

13.519 

13.533 

13.704 

13.931 

14.216 

14.341 

14.657 

17.276 

20.656 

21.867 

På Varv  

3 

4 

7 

3 

5 

3 

4 

1 

2 

2 

5 

4 

3 

5 

3 

2 

3 

1 

3 

4 

5 

5 

6 

1 

4 

6 

1 

2 

5 

0 

Total Tid  

16:21.357 

15:48.751 

16:24.185 

16:19.686 

15:57.447 

15:40.281 

15:25.989 

15:01.026 

15:07.815 

16:41.670 

17:06.470 

17:24.869 

16:06.314 

15:58.519 

13:44.175 

9:23.438 

16:12.129 

15:39.689 

16:18.713 

15:17.741 

15:43.745 

16:31.426 

16:06.345 

16:18.445 

15:47.505 

16:35.510 

15:52.002 

15:06.293 

16:49.986 

17:16.258 

Klass  

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

Make  

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

TM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

IDSvemoTA  

97545 

44934 

21538 

91771 

44943 

202420 

45948 

71331 

35957 

86010 

121563 

87231 

71360 

71893 

96021 

36035 

33306 

63832 

91797 

48584 

51966 

72073 

111289 

51010 

100027 

17954 

107572 

49643 

46788 

Kommentar  Team/Sponsor  

MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motocycles 

Motostar Racing 

Team Din MC/Monster Energy/Motul 

Absolut MX 

SPEEDTOOL Racing 

Kaduuz Racing.dk 

Claessons Bromölla 

JE68 Racing Team 

Team Ljunggrens Motor 

SPEEDTOOL Racing 

Team Eliasson Racing 

Team Din MC/Monster Energy/Motul 

Team Motorhuset 

SPEEDTOOL Racing 

Team Marin&Fritid 2019 

Sorterad på bästa varvtid

Printed: 2019-04-28 09:28:01 

Chef för Tidtagning & Varvräkning  
Joakim Svensson  
mxsm.nu  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  JR-Systems 

USM - Huskvarna MK - Deltävling 1 
85cc U 

85cc U - Fri träning - Söndag 

Practice (15:00 Time) started at 9:09:52 

Torsviksbanan 1,575 km 

2019-04-28 09:10 


